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Konu : Üretimde Yapısal Dönüşüm Çağrısı 
Bilgilendirme Semineri

Birliğimiz organizasyonunda, 5 Temmuz 2021 Pazartesi günü saat 14:00'te internet üzerinden, "Üretimde 
Yapısal Dönüşüm Çağrısı Bilgilendirme Semineri" düzenlenecektir. Seminere ilişkin davet ekte 
sunulmaktadır.
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
iş birliğinde gerçekleştirilecek olan webinarda Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında ilan 
edilen, orta-yüksek ve yüksek teknolojili ilgili sektörlerdeki 149 ürün ve 4 yenilikçi teknoloji başlığı (Servo 
Teknolojileri, Robotik ve Otomasyon Sistem Bileşenleri, Eklemeli İmalat Makineleri, Otonom/Yarı Otonom 
Endüstriyel ve Hizmet Robotları) altında 29 yenilikçi teknoloji alanındaki projeleri destekleyen Üretim 
Yapısal Dönüşüm Çağrısı anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları 
cevaplandırılacaktır.
 
Toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak katılımlarını 
sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:Üretimde Yapısal Dönüşüm Webinarı (1 sayfa)
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Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı 

Üretimde Yapısal Dönüşüm Çağrısı 
Bilgilendirme Semineri 

(Webinar – İnternet Üzerinden) 

5 Temmuz 2021 Pazartesi – Saat: 14:00 

Seminere katılım adresi: http://webinar.tobb.org.tr   

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu iş birliğinde gerçekleştirilecek olan webinarda Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 

Programı kapsamında ilan edilen, orta-yüksek ve yüksek teknolojili ilgili sektörlerdeki 149 ürün 
ve 4 yenilikçi teknoloji başlığı (Servo Teknolojileri, Robotik ve Otomasyon Sistem Bileşenleri, 
Eklemeli İmalat Makineleri, Otonom/Yarı Otonom Endüstriyel ve Hizmet Robotları) altında 29 

yenilikçi teknoloji alanındaki projeleri destekleyen Üretim Yapısal Dönüşüm Çağrısı anlatılacak 
olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır. 

Seminere 
http://webinar.tobb.org.tr 

linkinden katılabilirsiniz. 
Tüm üyelere katılım ücretsizdir. 

 

 

Program: 
14:00 – 14:30  Açılış Konuşmaları 

14:30 – 15:30  Üretimde Yapısal Dönüşüm Çağrısı Tanıtım ve Bilgilendirme 
Sunumu 

 Hakan Erten – Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Program Yönetimi 
Dairesi Başkanı 

15:30 – 16:00  Soru Cevap 

Seminer ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 24 54 


